
Uchwała Nr 155/491/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie odwołania Pana Waldemara Przybysza ze stanowiska dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                 

z dnia 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty, Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Odwołuje się z dniem 29 maja 2018 r. Pana Waldemara Przybysza ze stanowiska dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie, w związku z rozwiązaniem                              

z Panem Waldemarem Przybyszem na jego wniosek umowy o pracę w trakcie roku szkolnego                                       

bez wypowiedzenia, za porozumieniem stron.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki   ………………………………… 

2. Edmund Winnicki - Wicestarosta    ………………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek     ………………………………… 

4. Cezary Pec – Członek     ………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek     ………………………………… 


